
16/04/2021 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 3472

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 584

Iratí

Prefeitura

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2021-PMI - AQUISIÇÃO DE 03 UN DE LINHA DE MOVIMENTAÇÃO ATIVA 
PRODUZIDO EM MADEIRA E ARCOS PLÁSTICOS, PARA A PRÁTICA DE EDUCAÇÃO FÍSICA POR ALUNOS DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DE IRATI/SC

Publicação Nº 2982486

Estado de Santa Catarina
Município de Irati
Rua João Beux Sobrinho, 385 – Centro – CEP 89.856-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2021-PMI

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação do Município de Irati, através do Secretario de Administração e Finanças, em cumprimento à ratificação procedida 
pelo Sr NEURI MEURER, Prefeito Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto ........................ : AQUISIÇÃO DE 03 UN DE LINHA DE MOVIMENTAÇÃO ATIVA PRODUZIDO EM MADEIRA E ARCOS PLÁSTICOS, 
PARA A PRÁTICA DE EDUCAÇÃO FÍSICA POR ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ES-
PORTES DE IRATI/SC.

Contratado ........... ,....: NELTO CARLOS BAGATINI & CIA LTDA, CNPJ 08.371.637/0001-04, com endereço na Rua Eduardo João Muller, nº 
52, Bairro Santo Expedito, CEP 99.770-000, Município de Aratiba, Estado do Rio Grande do Sul.

Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Valor: ......................: R$ 1.911,00 (hum mil, novecentos e onze reais).

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. NEURI MEURER, Prefeito Municipal.

IRATI/SC, 15 de abril de 2021.
EMERSON PEDRO BAZI
Comissão de Licitação
Presidente

PREGÃO RP Nº 024/2021-MULTIENTIDADE - AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE PEÇAS 
DIVERSAS, SERVIÇOS MECÂNICOS E SERVIÇOS DE GEOMETRIA E CAMBAGEM, PARA A MANUTENÇÃO DE 
VEÍCULOS CORSA CLASSIC DO MUNICÍPIO E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRATI/SC

Publicação Nº 2982488

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE IRATI A V I S O D E L I C I T A Ç Ã O
Processo Administrativo Nº 058/2021
Processo Licitatório Nº 058/2021
Edital: Pregão Presencial Registro de Preços Nº 024/2021
Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE
Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE PEÇAS DIVERSAS, SERVIÇOS MECÂNICOS E SERVIÇOS DE GEOMETRIA E CAM-
BAGEM, PARA A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS CORSA CLASSIC DO MUNICÍPIO E DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRATI/SC
Entrega dos Envelopes: 09:00 horas do dia 30/04/2021
Abertura dos Envelopes: 08:30 horas do dia 30/04/2021
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Rua João Beux Sobrinho, nº 385, centro, Irati – SC, nos 
dias úteis, de segunda a sexta-feira, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, pelo telefone (49) 3349-0010, 3349-0143, pelo 
site: www.irati.sc.gov.br, ou através de do e-mail: irati@irati.sc.gov.br

Irati – SC, 16 de abril de 2021.
NEURI MEURER
Prefeito Municipal


